

【新旧対照表】ほくぎんJCBビジネスデビット会員情報の取り扱いに関する重要事項の改定箇所

改定前	改定後
<p>会員情報の取り扱いに関する重要事項</p>	<p>会員情報の取り扱いに関する重要事項</p>
<p>お客様の情報の取り扱いについて下記事項をご確認のうえお申し込みください。なお、会員情報の取り扱いに関する内容の全文は、カード送付時に会員規約（第2章）としてあらためてお届けします。</p>	<p>お客様の情報の取り扱いについて下記事項をご確認のうえお申し込みください。なお、会員情報の取り扱いに関する内容の全文は、カード送付時に北陸銀行ホームページ内の会員規約（第2章）としてあらためてお届けします。<u>からご確認いただけます。</u></p>
<p>(6) 以下の当社またはJCBが会員情報の提供に関する契約を締結した提携会社（以下「共同利用会社」という。）は、共同利用会社のサービス提供等のため、上記(1)①～④の会員情報を共同利用します。 ・株式会社JCBトラベル：旅行サービス、航空券・ゴルフ場等リザーベーションサービス、「J-Basketサービス」等の提供のため ・株式会社ジェーシービー・サービス：保険サービス等の提供のため</p>	<p>(6) 以下の当社またはJCBが会員情報の提供に関する契約を締結した提携会社（以下「共同利用会社」という。）は、共同利用会社のサービス提供等のため、上記(1)①～④の会員情報を共同利用します。<u>（共同利用会社および利用目的は次のホームページにて確認できます。</u> https://www.jcb.co.jp/r/rivou/ ・株式会社JCBトラベル：旅行サービス、航空券・ゴルフ場等リザーベーションサービス、「J-Basketサービス」等の提供のため ・株式会社ジェーシービー・サービス：保険サービス等の提供のため</p>